
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PESUALTAAT 

Käsinpesuallas ESTERI TAPE 1 R 

Pesulan peruskaluste käsin pestäville 

tekstiileille. Ruostumattomasta teräk-

sestä valmistettu allas, tilavuus 47 l. 

Altaan pohjassa on iso 1 ¼” sulku-

venttiili ja etusivussa on pyykkilauta-

rypytys. Altaan jaloissa olevat säätö-

ruuvit ja seinäkiinnitysraudat helpot-

tavat altaan asentamista. Lisävarus-

teena saatavissa erillinen sivutaso 

tekstiilien säilytykseen. 

Matonpesuallas ESTERI TAPE 3 

Käytännöllinen apu mattojen pesuun. 

Hyvä työskentelykorkeus ja hankaus- 

lauta helpottavat pesua. Leveään al-

taaseen, leveys 1100 mm, mahtuu 

hyvin isompikin matto. Altaan tilavuus 

180 l ja se on varustettu poistotulpalla. 

Jalkojen säätöruuvit helpottavat 

asennusta. 

Käsinpesuallas ESTERI TAPE 2 R 

Kun käsipyykkiä on paljon, on kätevää 

kun toisessa altaassa voi pestä ja 

toisessa huuhdella. Altaat ovat samat 

kuin Esteri TAPE 1 R mallissa.  

Pesupöytä ESTERI TB 9 ja TB 12 

Pyykinpesupöytä on helppohoitoinen 
pesulan kaluste. Pyykistä tippuva vesi on 
helppo poistaa laskutasolta suoraan 
altaaseen. Taso ja allas ovat ruostuma-
tonta terästä. Altaan tilavuus on 30 l ja 
sen pohjassa on iso 1 1/4" sulkuventtiili 
sekä etusivussa pyykkilautarypytys. Allas 
tason vasemmalla puolella (TB9-V ja 
TB12-V) tai oikealla puolella (TB 9-O ja 
TB12-0). Jalkojen säätöruuvit helpot-
tavat asennusta. Lisävarusteena 
saatavissa lankakorit (max. 3 kpl). 

Matonpesuallas ESTERI TAPE 3 A 

Matonpesuallas, joka on varustettu 

mattojen valutustelineellä.  



TAPE 3 TAPE 3A 

TB9 TB12 

TAPE 2R TAPE 1R 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Malli  TAPE 1R TAPE 2R TB 9 TB 12 TAPE 3 TAPE 3 A 

Altaan tilavuus l 47 2x47 30 30 180 180 

Altaan mitat 

-leveys 

-syvyys 

-korkeus 

 

mm 

mm 

mm 

 

600 

450 

250 

 

600 

450 

250 

 

450 

400 

230 

 

450 

400 

230 

                     

980 

660 

285 

                     

980 

600 

285 

Ulkomitat 

-leveys (L) 

-korkeus (K) 

-syvyys (S) 

 

mm 

mm 

mm 

 

700 

900 

530 

 

1400 

900 

530 

 

900 

900 

600 

 

1200 

900 

600 

 

1100 

860 

740 

 

1210 

1770 

740 

Paino kg 7 14 15 17 28 44 

Lisävarusteet  sivuritilä SR sivuritilä SR lankakorit lankakorit   

PESUALTAAT    


